

# Frida Sander

**PARTNER / ADVOKAT, ANSVARIG FOND  
OCH INVESTERINGAR**

Frida har specialiserat sig inom området Alternativa investeringar och fondetablering under 20 år. Bland hennes klienter finns några av de största institutionella investerarna i Norden, liksom välrenommerade grundare, investment banker och management teams.

Vanliga uppdrag inkluderar att agera för institutionella investerare på den globala marknaden (primärt Europa och USA) för alternativa investeringar, exempelvis inom fastighet, infrastruktur, krediter, buyout, vncap, funds of funds eller secondary funds. Frida har även omfattande erfarenhet av att agera för managers/sponsorer och grundare vid strukturering och förhandling av, och kapitalresning för, olika kollektiva investeringar som alternativa investeringsfonder, joint ventures, fastighetsklubbar, fastighetsfonder, investmentbolag och andra private equity strukturer.

Frida och hennes team håller regelbundet kurser och seminarier inom området. Klicka [HÄR](#) för intresseanmälan och få information om nästa kurs.

Frida har även grundat nätverket Women In Alternatives, som sammanför kvinnliga beslutsfattare på höga positioner inom näringslivet för att diskutera och driva jämställdhetsfrågor kopplat till alternativa investeringar.



"Frida is an excellent lawyer, we rely heavily on her advice."

"Responsive, approachable, knowledgeable. Have never had any issues with their work and they have always kept deadlines."

# Om Frida Sander

---

## PRAKTIKOMRÅDEN

Fonder och Investeringar

Corporate Commercial

Finansregulatoriska frågor

## ERFARENHET

Wigge & Partners, Partner, 2019

Sander Renström Berg Advokat (tidigare  
Kompass Advokat), Partner, 2013 - 2018

Advokatfirman Glimstedt, Partner, 2010 - 2012

Iansa Advokat, Partner, 2007 - 2010

Baguncaco, volonteer in Brasil (6 months),  
2006 - 2007

Linklaters Advokatbyrå, Associate, 2000 -  
2006

## UTBILDNING

Stockholm University, LL.M., 2000

European Master of Law and Economics,  
Erasmus University, Rotterdam, Netherlands,  
1999

# Kontaktinformation



[+46 \(0\)735 37 35 53](tel:+46(0)735373553)



[frida.sander@wiggepartners.se](mailto:frida.sander@wiggepartners.se)